SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

EDITAL Nº 01/2019/DEN/IFAP

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DOS RECURSOS

A Diretora Geral do Campus Laranjal do Jari – IFAP, no uso das atribuições legais que lhe confere

a Portaria Nº 1923/2019//GR/IFAP, torna público o Resultado dos Recursos referente ao EDITAL Nº
01/2019/DEN/IFAP, de 01 de agosto de 2019.

   Nº NOME RESULTADO

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Marianise Paranhos Pereira Nazário
Assistente Social – Cress Nº 554 – 24ª Região
Diretora Geral – Portaria 1923/2017/GR/IFAP